1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 221/2009                                             Em 02 de junho de 2009
Excelentíssimo Senhor

CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs, 404, 412, 420, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 429, 431, 433, 434 e 435, de 2009, e das INDICAÇÕES Nºs 326, 337 a 342, 345 a 349, 351 A 361, de 2009, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 01 de junho de 2009.
Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]